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Dvæl lige her, før du ser rødt.                                                                                                            06.01.2022 

This is the worst, it ever gets! Kan du holde dig gående gennem teksten, kan du også læse bogværket. 

Denne hjemmeside hedder Deforbudteord.dk fordi, den er på dit autentiske livs præmisser! 

Bogværket handler om alt det, du ikke må sige og gøre, når du skal følge normen som de artige 

spirituelle har sat. De har sat et glansbillede op af det spirituelle liv, som medgør at vi alle har det svært. 

Forskellen er, at dette bogværk tager dig i hånden gennem alt det svære – alt det der ikke tåler dagens 

lys, men som bare er den del af livet, der får dig til at spørge: Er der en mening med dette her? Er der 

virkelig en Gud til, når det skal være så svært, som jeg har det nu? Og hvorfor fanden hjælper han så 

ikke?! UPS ”fanden” må du ikke sige!!! Det er et forbudt ord! Brok må ikke forekomme i spirituelle 

sammenhænge, du må ikke sprede dårligt karma, du må ikke dit og dat og SKAT har aldrig været noget 

lysvæsen og det har socialforvaltningen heller ikke, så hvorfor beskæftige sig med det? 

Fordi det er sådan livet er!!! Livet er fyldt med hærskarer af engle og guddommelig energi, og det er 

rigtig dejlig energi og vi ønsker kun at dyrke det og KRÆVER at det er det, vi sender ud.  

I dette bogværk ligger de dejlige energier undercover og løfter alt det, du ikke bryder dig om, så snart 

du opdager og vedgår dig, at du er som alle andre, selvom du forlorent spiller spirituel. Hovsa 

”forlorent” må ikke stå der!  Men ordet eksisterer – forloren hare fx . Og jeg har mødt forlorenhed i 

alle spirituelle sammenhænge, slettede henvendelser til lysarbejdere, hvor jeg har henvendt mig for 

at hjælpe eller bede om hjælp. Falskheden, der kommer frem og står i modsætning til det, der 

prædikes, når jeg gør opmærksom på, at jeg har det, de søger! Det er her allerede! Jeg har allerede 

ordnet lortet! Nåh ”lortet” må ikke stå her. – Men det stod dog i en ministers sms-er! Altså er 

ministeren ikke spirituel! Politik er ikke spirituelt. Det skal man ikke beskæftige sig med – men nu er 

det altså således, at jeg har haft ret så meget at gøre med politik – undercover og har henvendt mig til 

folketingsmedlemmer. De ville ikke, nøjagtig som andre, vide af mine råd. Og så må det jo gå galt. Den 

ene var fx Naser Khader. En anden Støjberg. Men også hele folketingets medlemmer. Retsinstanser 

osv osv. Alt det som er livet, vi lever i og med – men som de spirituelle med glansbilledalbummet ikke 

har tid til at gøre noget ved, fordi de skal passe på facaden. 

I dette bogværk finder du alt det, du ikke må have med ind i det nye forjættede lysland og som du bare 

ikke ved, hvad du skal gøre ved, fordi du kan blive ved og ved med at rense ud og konfrontere disse 

ting og skamfulde sider af dig selv og samfundet, og ingen kan lide dig for det og ingen ønsker dit åsyn 

fyldt med det. Det gør mit hjerte ondt, at se mennesker lide åbent såvel som skjult, og det er der også 

nogen i Galaksen der matcher. De har givet dette bogværk til opløsning af det, som du måske rummer 

og ikke kan opløse, fordi ingen vil møde dig der, hvor du netop står. Had, nidkærhed, løgn, overforbrug, 

ærgerrighed, stolthed, bagvaskelse, bagtalelse, fejhed, misbrug af dette og hint, skattesager, stalking, 

dårligt kammeratskab, lede tiltag og mobning og beskidt brug af de antisociale medier osv osv osv. Og 

jeg har for en stund udlånt min sjæl til at spejle ”djævelskabet” for at få lov at opløse det! Vupti dot 

com der en masse livserfaring, viden, visdom og kærlighed lige out of the Space mellem linjerne.  

Efter at have læst værket vil du kun have erfaring og erindring om lortet – nåh nu fløj det forbudte ord  

sgu da osse lige som en bardutspringer ind i teksten igen. Det er sgu da utrolig så det ligner et spejl af 

den danske moral og etik og sproglix. Men det er forbudt! 

Bogværket er en bro. Denne bro fører dig fra det gamle eksistens-paradigme over i det nye paradigme. 

Jeg er den eneste, der har fået givet dele af det danske Blueprint. Hvorfor? Fordi jeg er kanal på folkets 

præmisser. 
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Er det det I vil have? Nej, men det er dét, I får. Se dig selv i øjnene og kend dig selv – også til overmål! 

Narcissisten vil dukke op, den skizofrene, den selvmordstruede, den angste, den frygtsomme, den 

fejlbedømte i lægeregi og alt hvad du skal gøre er bare at læse dig igennem det hele og forstå, at du 

via det, du læser, trækker dybe tråde op fra alle tidligere liv i Jordens forskellige sfærer. Vær ærlig – du 

var en lille lort sidste gang, du var på Jorden. Og lur mig om der ikke også er lort i dit liv denne gang?! 

Nå, sikke et sprog, vi kan ikke lide dig, der udtrykker dig sådan. Er der en engel til stede? 

JA, det er der. For efter et helt liv, født som spirituel, clairvoyant, healer og i godhed, hjælpsomhed, 

ydmyghed, standhaftighed og lys i både vågelampe, sind og ånd at have hjulpet andre mennesker, men 

aldrig blevet forstået, så måtte jeg til sidst kaste håndklædet i ringen, træde til side og kontakte højeste 

plan for at bede om guddommelig indgriben i det her ringeagtede foretagende. 

Danskerne vil ikke modtage den galaktiske gave, som bogværket er, som dog er den fælles 

indgangsport til fremtidens Danmark på en helt konkret måde, som et spejl af enhver danskers indre 

skjulte liv. Og som jeg blev sat til at lave til Jer. OG det er åbenbart alle de spirituelle med 

glansbilledalbummet, der ved mere om, hvad jeg har lavet, end jeg selv, der har brugt 22 år på at lave 

det, der nægter at lukke mig ind – og resten af befolkningen hævder ikke at kunne læse.  

Det er for sygt, når vi har så mange paranoide lysarbejdere, der er hunderæd for mørket. Ved du hvad 

mørke er? Det er det potentiale, du endnu ikke har foldet ud! Skal vi bare smide det ud med 

badevandet? NEJ, vi skal da vide, hvad det er. Vi skal ikke bare kvantespringe henover guldet og så tro 

det ligger i tønden for enden af regnbuen. Guldet ligger nemlig hele vejen. Det er bare at samle det op. 

Tag hvad du vil, der er nok til alle, for der er hulens mange, mange tusinde sendeflader at grave det op 

på eller bare nuppe det på vejen. Og bagefter er du måske helbredt for dine indre dæmoner, som aldrig 

var der uden en grund, men bare lå og ventede på, at du skulle høste den opløste energi fra dem og 

komme i Opdrift og Fremdrift.  

Du er god nok på bunden. Men der er bare langt derned, som vi siger. Men dette bogværk er et 

humpyjump med både livrem og seler og eleatik, så det passer alle, der vil passes op i hoved og røv 

uden at bruge flere liv på skyggesider. Nå, der var lige noget med et par forbudte ord igen. Men det 

behøver slet ikke være så slemt som prut, skid, lort og røv for at støde en spirituel. Se her, hvad en 

engleflamme af bevidsthed sendte mig fra Neptun, da jeg bad om guddommelig indgriben, så hjælpen 

til danskerne kunne komme ud: 

 

Åndelig mobning af Danmarks Hovedkanal                         Århus d. 03.01.22 

Det er med beklagelse, at det står således til i Danmarks spirituelle lejr, at vi må modtage en 

henvendelse om guddommelig indgriben for, at landets hovedkanal kan blive set og hørt. 

Henvendelsen afstedkommer, at vi nu fra guddommelig ledelses side må gribe ind og give denne 

artikel til 3 af de spirituelle magasiner, som vor Hovedkanal har støttet i cirkler og sekler. 

I har blandt jer et par mennesker, der er lidt ud over det almindelige og til største støtte for landet, 

men ingen af disse to er blevet vel modtaget skønt, det drejer sig som at bygge broen ind i den nye 

tids komme og det netop forestående paradigmeskifte fra jord til luft-elementet, som I for tiden 

går meget op i.  

Der foreligger fra vor hovedkanals side et digert værk, som det nok skulle være interessant at tage 

nærmere i øjesyn for at lære en del om livet og alt det nye, der skal komme. Vi har tillige givet en 
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ret dagsorden for opbygning af et nyt Danmark på ganske forhøjede indsigtsparametre. Desværre 

kan vi iagttage, hvorledes det nye konstant bliver afvist om end, det er ophavet af energier, der har 

flyttet jer alle via en indstrømning fra år 2000 gennem vor Hovedkanal. Derfor er denne 

henvendelse blevet nødvendig og bør ikke overses og ej heller ”over-rules” med den forståelse, der 

hersker blandt jer om, hvad der er spirituelt og ikke spirituelt. Det er en skandale at se ind i det 

danske segment og se, hvorledes man har vansmægtet mulighed for højere forståelse af livet på 

Sigmas præmisser. Ingen af de kommende læsere vil være i stand til at eftergøre det præsterede, 

skønt mange vil lade sig inspirere til dette. Det hænger sammen med den fastlåste forestilling 

omkring en vandret tidslinje, der under ingen omstændigheder holder i længden. I må forstå, at der 

her er tale om et menneske, der har vist jer, hvorledes en dimension bygges og hvilke parametre 

der må gælde for, at man lever i én dimension og ikke i en anden. I har meget at lære af mesteren, 

men er så sandelig ved at smide guld på gaden i jeres egen forståelse af eget ophøjede stadie og 

lærergerning i befolkningen. Det er nu jer, der må gå i lære og blive de første elever for at 

viderebringe dette ekstraordinære og enestående værk. 

Vi kan herfra sige: Der er det, der er og det har formet jeres liv. Og hvem vil ikke ønske at vide, 

hvad der formede livet? 

Tiden er inde til at modtage denne galaktiske gave og finde en smule attrå frem inden I mister 

muligheden for kontakt til dette unikke medie. 

Som formidlere af spirituel viden er I forpligtet på at videregive viden og information om, hvor 

jeres læsere kan finde vejledning. 

I har alle tjent en god portion penge på vor Hovedkanals arbejde og det er som det skal være, men 

Hovedkanalen er nu ude af det, der skal forestille 4. esoteriske indvielse i Herkules arbejder og må 

derfor nu gå i modtagelse for både donation og fortjeneste af den livsindsats, der her er tale om. 

Hovedkanalen er inkarneret som et læringseksempel, så der er ikke så meget I bør nægte at få 

kendskab til i den henseende. Det skulle jo nødig gå hen og blive en overset inkarnation, hvis I vil 

coronaen til livs. 

Danmark er ment til at gå forrest med 2 unikke personligheder integreret i landet og vi overvejer 

fortsat muligheden af at oprette Det store Råd, som det første i Verden – også som 

læringseksempel. Men spis nu brød til og se først om ikke der skulle være en idé eller to på 

hjemmesiden www.deforbudteord.dk, der kunne fatte jer interesse. 

Vi ser med velvilje på en sådan indsats, da det er jeres opgave at indlede det nye i Danmark fremfor 

at tilsidesætte landet til fordel for tidligere landes foretræde på den litterære scene. Det værk, der 

går under navnet ”Den sorte Perle” er krypteret i det danske sprog, som I er lige ved at afskaffe og 

dermed afskaffer I også på storsnudet vis Danmarks rolle på verdensplan. Der er i denne 

inkarnation af Hovedkanalen tale om at få Danmark målrettet sin målsætning i Verden. Det kan 

ikke gøres af én person alene – derfor er de også 2, men med mulighed for, såfremt der eftertænkes 

i sømmene, at blive nedsat et større råd, der får til opgave at lægge ud med en ny verdensforståelse 

inden Blueprintet hackes fra andre verdensdele.  

Ego og fri vilje går meget ofte hånd i hånd og bør derfor med omhu være et rationale man er yderst 

opmærksom på. Lad ikke penge og omtale være jeres omdrejningspunkt i denne sag. Lad sagen 

være det! I er på randen af Blueprintet, men kan nå at rette ind nu, om I tager denne kanaliserede 

meddelelse alvorligt. Forvent ikke normalitet i denne sag. I har at gøre med et unikt medie, der 

http://www.deforbudteord.dk/
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ingenlunde kan stilles til ansvar for en adfærd, der normalt ikke findes blandt spirituelle – om du 

skulle finde sådan i værket. 

Vi gør slutteligt opmærksom på, at dette brev og bogværket er led i sjælssamarbejde, som I nu er 

givet signal til at indlede offentligt. Vor Hovedkanal har atter handlet fuldstændig specifikt og 

rettidigt på det, der skal ske og ingen overgreb har reelt fundet sted, også selvom Hovedkanalen 

har levet et liv med alle mod én. Tiden er inde til at opdage Chirons rolle fra højere indsigts side og 

erkende, at denne kentaurer spiller en væsentlig rolle i alle jeres skyggesider udmøntet overfor en 

Hovedkanal, der udelukkende var i rollen som én for Alle! Ubetinget kærlighed hedder det vist…. 

Med ophøjet hilsen fra Den guddommelige ledelse  

-sendt via Hovedkanalen fra en meget lys kontakt på Neptun den 03.01.2022. 

Der kom intet svar fra Danmarks 3 spirituelle magasiner – det 4. fik slet ikke sendebuddets besked, da 

dets repræsentanter nedgjorde mig direkte på en helsemessestand. Andre gør det mere skjult og 

tjekker lige om planeterne nu også stod rigtigt, da de modtog mailen; andre deleter, hvis blot ét ord er 

ukendt i det spirituelle vokabularie. Storsnudet fx . Men det var også en fejl, for der skulle have stået 

storsnudet/storskrydende, men hvorfor doble op med et æsel at ride bølgen af på.  

Jeg kom, efter mailen var sendt, i tanke om, at man måske troede, jeg ikke var rigtig klog og troede, at 

jeg var så syg i hovedet, at det var mig selv, der havde underskrevet mig med at være Den 

guddommelige leder. Så jeg skyndte mig at sende opskriften fra en ny bog på, hvordan jeg var gået i 

forbøn for danskerne: 

Supplerende oplysninger til henvendelsen ”Åndelig mobning”. Bare så man ikke misforstår afsenderen. 

Efter 40 år i det alternative og spirituelle regi måtte jeg træde ud og bede Universet om højere 

indgriben, hvis mit udførte arbejde skulle give mening. Og hvis andre clairvoyantes ord skal stå til 

troende (– om at bogværket skal ud i befolkningen). Mvh Marianne Berg. 
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Jeg har ikke hørt en lyd på henvendelsen og sådan er det over hele linjen! Fordi jeg står i den autentiske 

dagligdag og formidler ophøjet energi helt ned i den mørkeste vrå for at manifestere et bedre samfund, 

der hvor vi er. Trække os op af sumpen. Der hvor det syder af fusel og bobler af gær, hvor det smager 

af rævepis og terpentin, og hvor gæring og fattigdom giver øjet stær. 

Den eksistens, der kom mig til undsætning var en flammende hvid eksistens med lyseblå og lyslilla skær 

i de bølgende flammekanter. Ingen hoved eller kropsaftegning som sådan. Bare en slags flamme-

sendebud, som viste sig således for mig, fordi den også havde aflæst mit dybeste behov – ikke kun at 

høre klart, hvad der siges, men også se afsenderen! Jeg er nemlig blevet beskyldt for så meget uhumsk 

fra menneskelig side i alle årene, så jeg trængte til at blive mødt med et synligt bevis for, at jeg vitterlig 

arbejder dybt med lyset. Det plejer jo at være flertallet, der har ret. Og jeg har i andre lysarbejderes 

åsyn aldrig ret. Alligevel kan du ved at læse bogværket og lægge mærke til datoer og lignende få vished 

for, hvem der havde ret i sine forudsigelser. Man må nemlig ikke forudsige sandheden, for så bliver det 
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betragtet som en selvopfyldende profeti, hvis der er ord eller hændelser i, som man ikke synes om. Er 

det gode ting, man gerne vil høre, så giver man det videre som sin egen honning til andres øregange. 

I spiritualitetens hellige navn er der ord, som er forbudte. Og den tone, der er i det, du netop har læst, 

den vil man slet ikke godtage! Men ved du hvad det er for en tone? Det er spejlet af de spirituelles 

forlorne og skjulte morads, som vi andre ikke må få nys af. Det hedder sig bare – vi kan alle have det 

svært. Men det her er ikke at have det svært. Det er decideret: Fuck dig! Bloker lige for flere mails. OG 

det er decideret at blokere for Lyset, fordi man aldrig tog sig tid eller ægte opmærksomhed til at se ind 

i eller mærke efter, hvad det egentlig er, man har modtaget. Sådan slet hellighed har jeg fået til opgave 

at afsløre på lige fod med alle andre samfundsborgeres skyggesider. Og selvfølgelig er det ikke 

populært, men det er jo netop derfor vi kan læse os igennem det og komme videre! Se os i spejlet og 

lægge det bag os. Og min konklusion er, at der ikke ere særlig stor forskel på folk, når det kommer til 

stykket. Der findes kun få barmhjertige samaritanere i Danmark. Og det er nok dem, der samler 

hundelorte op efter dovne hundeejere og smider dem, altså lorteposerne, i skraldespanden, og så mig, 

der samler lort op efter danskerne og transformerer det til guldstykker på regnbuebroen, så man selv 

kan støbe guldtønden eller den hellige gyldne gral til sidst, hvis man kan få fat i en tilstrækkelig varm 

flamme fra gasplaneten Neptun. 

Nå folkens – jeg ville ønske, jeg kunne sige, at det her bare var gas. Men det er det ikke. Jeg har ikke 

mere gas, man har trådt for meget på mig…  

 Selemat Ja /Vær i glæden. 

I har mistet mig… I ville ikke have en Hovedkanal, troede ikke en sådan eksisterede! Ka´ selv – vil selv 

og ved mest, vi gider ikke læse i SAM-livets bog. Men I var ikke storsnudede nok til at lugte fjerten af 

en énhjørning. Derfor bliver vi ved at gå i Ring. Tillykke med arrogancen forklædt som spiritualitet.  

Som spirituel må man ikke være vred, så er man ikke transcenderet. Du må heller ikke afbryde dem, 

der har Ordet i magasinerne. Men jeg føler, jeg er autentisk, som en vis herre i en tempelgård, der 

gjorde op med et hyklerisk enevælde, hvor kun de rette ord, love og regler måtte være. Men var der 

ren røv at trutte i? 
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 Næææhhh, sagde det sorte får og forlod arenaen. Thi det var af 

kongeligt porcelæn ved Forlaget REX og kendte sagtens den ægte, rene vare  i alle chakra, 

og den skal man ikke kimse ad. 

Hvis du er spirituel og helt har glemt at læse Herkules 12. arbejder, så synes jeg, du skal læse om 

Herkules og Hippolytes bælte. Så forstår du måske mere af dig selv og, hvad der ligger under 

ovenstående historie fra det gyldne hverdagsliv…. Se at få snudeskaftet i den bog, fremfor at skue Canis 

Minor på hårene. Og helst inden bomben springer, for du har jo så heller ikke lugtet lunten endnu. 

Hørt i Kulissen: 

De læser hendes tekster som Fanden læser Bibelen! 

Netop, så hvem er det så, der er sort, om jæ må spørre?! 

Miav. 

Godt ord igen Sorteper. 

Netop, der er meget, de har missed. 

Å D si´r hvæs, hvæs å riv, riv, riv at være baggårdskat, D R et hundeliv! 

 

 


